IBERIKA TRAIL - EL MOLAR 2024

23 Noviembre 2024

Carrera LARGA - Clasificacion Tramo Descenso

ABSOLUTA FEMENINA (15)
Pto DorNOMBRE APELLIDOS

oNo g~ =

141
119
16
52
135
94
142
140
47
143
51
145
18
115
117

Henar LAZARO CANDELA
Cristina ORDONEZ VAZUQEZ
Sara PEREZ SANCHO

Natalia SEGURA GARCIA
Lucia GILI POZO

Laura CABELLO CALZADO
Silvia SERAFINI

Rosa Maria MATEOS

Kathrin RATHSAM

Isabel RUIZ-CALERO CABRERA
Lesley CRANE

Erlinda BESTEIRO MARTINEZ
Patricia RODRIGUEZ GOMEZ
Irene RODRIGUEZ HERRERA
Anuska MARIANO MARTIN

ABSOLUTA MASCULINA (126)
Pto DorNOMBRE APELLIDOS

N OB~ W=

29
122
97
123
121
114
118
36
77
149
14
95
101
35
61
154
80
125
91
146
68
109
63
31
62
65
72
24
158
161
75
137
98
116
17
89
151

147

Daniel REDONDO ARROYO
Enric GOMEZ MARIN

Carlos GARCIA SANTOS

Victor TALAN DIAZ

Ismael VALLEJO ALISON
Fernando DUQUE DE ESTRADA
Federico SIERRA GARCIA

David MORA SERRANO
Eduardo HEBRERO GOMEZ
Jose Alberto GONZALEZ CARPINTERO
Gonzalo MARTIN NIETO FERNANDEZ
Guillermo TABUYO RODRIGUEZ
Ruben VILLAVERDE PENA
Santiago DELGADO LOPEZ
Juan Francisco PEREZ LOPEZ
Carlos PACHECO REY

Juan Angel ROJO CARULLI
Juan MARTIN BERMEJO
Nicolas LABRADOR SAN MARTIN
Daniel MARTINEZ MIGUENS
Ruben DE MINGO MARTIN
Roberto VIDAL RUIZ

Diego PADORNO ROJO

Ismael MELENDEZ AMAYA

Ivan GARCIA GONZALEZ

Sergio GETE NUNEZ

Unai CALAHORRA ROMILLO
Jorge PARRA EVANGELISTA
Antonio FUENTES PINO
Candido PEREZ SANZ

Javier PLAZA BOCUNANO
Carlos VIVAS ALGARRA

Daniel SANCHEZ

Fernando LAZARO RODRIGUEZ
David MARINA VERDE

Jose Ignacio DIAZ MARTIN
Gustavo PEREZ GARCIA

David SANCHEZ MAESTRO
Antonio ROMERO BLESA

CAT
VAF
VAF
ABF
VAF
ABF
ABF
ABF
VAF
VAF
ABF
VBF
VAF
VAF
VAF
VBF

CAT
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
VBM
VBM
ABM
VBM
VBM
ABM
ABM
VAM
ABM
ABM
ABM
ABM
VBM
ABM
ABM
VAM
VAM
ABM
ABM
ABM
ABM
VAM
ABM
ABM
VAM
VAM
ABM
ABM
ABM
VBM
VBM
ABM
ABM
VAM

CLUB

CERRO DEL BU
INDEPENDIENTE

C.D. MONTANERO TORRUCO
CLUB CORREDORES
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE

MADRID RUNNERS HIGH & GUESTS
BJ RUNNING CLUB
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

AVITRAIL

ALKARRIA TREKING
INDEPENDIENTE

CLUB

TODOVERTICAL V+
AGOTEAM

INDIVIDUAL

CLUB TRIATLON BOADILLA BE ONE
LAS CABRAS AZULES
ALKARRIA TREKING

CERRO TRAIL

T-TRAIL T-CENTER
INDIVIDUAL

LEON TRAIL

INDIVIDUAL

MT3 MADRID TRAIL

A.D. VALLE INCLAN
INDIVIDUAL

CLUB ATLETISMO SIGUENZA
LARRYTROTERS

CLUB ATLETISMO VILLAVERDE
INDEPENDIENTE

CM LA CORDADA

CLAN RUNNING CLUB
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

C.D. GUADATRAIL
INDEPENDIENTE

ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN
INDIVIDUAL

TRONCHAJARAS TRAIL TEAM
INDIVIDUAL

DLC TRAIL TEAM

LEON TRAIL

TRAILWALKERS

INDIVIDUAL

GARRAPATAS

INDIVIDUAL

C.D. ANTARTICA
INDEPENDIENTE

INDIVIDUAL

EL ALAMORUNN

INDIVIDUAL
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Tinicio T fin
1:24:24) 1:29:55
1:28:42] 1:34:52
1:29:03] 1:35:41
1:35:31 1:42:49
1:41:32]  1:49:01
1:39:57| 1:47:28
1:39:45] 1:47:20
1:55:15] 2:02:55
1:41:48] 1:49:38
1:44:08 1:52:13
1:48:32| 1:56:46
1:50:34| 1:58:58
1:46:28/ 1:55:01
1:48:31 1:57:05
1:58:51 2:08:42

Tinicio T fin
1:08:16] 1:12:58
1:08:55] 1:14:11
1:14:10]  1:19:32
1:15:25 1:20:50
1:16:12]  1:21:40
1:27:14] 1:32:59
1:21:43] 1:27:29
1:23:16] 1:29:17
1:21:53] 1:27:54
1:18:51 1:24:53
1:21:54| 1:27:57
1:20:00| 1:26:03
1:18:49] 1:24:57
1:18:53] 1:25:03
1:24:07| 1:30:20
1:18:54| 1:25:11
1:24:17)  1:30:40
1:24:47)  1:31:11
1:24:56] 1:31:22
1:35:17|  1:41:43
1:27:05] 1:33:34
1:27:54| 1:34:25
1:32:33] 1:39:05
1:25:47) 1:32:27
1:27:58| 1:34:38
1:29:10  1:35:50
1:28:58| 1:35:40
1:28:46| 1:35:38
1:28:44| 1:35:36
1:32:42] 1:39:35
1:35:33] 1:42:32
1:27:42) 1:34:44
1:33:09] 1:40:12
1:30:03] 1:37:06
1:27:52] 1:34:56
1:31:23] 1:38:28
1:36:31 1:43:36
1:36:49] 1:43:57
1:36:37| 1:43:45

Inscripciones online YouEvent.es

TIEMPO
0:05:31
0:06:10
0:06:38
0:07:18
0:07:29
0:07:31
0:07:35
0:07:40
0:07:50
0:08:05
0:08:14
0:08:24
0:08:33
0:08:34
0:09:51

TIEMPO
0:04:42
0:05:16
0:05:22
0:05:25
0:05:28
0:05:45
0:05:46
0:06:01
0:06:01
0:06:02
0:06:03
0:06:03
0:06:08
0:06:10
0:06:13
0:06:17
0:06:23
0:06:24
0:06:26
0:06:26
0:06:29
0:06:31
0:06:32
0:06:40
0:06:40
0:06:40
0:06:42
0:06:52
0:06:52
0:06:53
0:06:59
0:07:02
0:07:03
0:07:03
0:07:04
0:07:05
0:07:05
0:07:08
0:07:08



IBERIKA TRAIL - EL MOLAR 2024

23 Noviembre 2024

Carrera LARGA - Clasificacion Tramo Descenso

ABSOLUTA MASCULINA (126)
Pto DorNOMBRE APELLIDOS

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

155
159
93
73
128
58
86
44
82
150
56
90
64
129
85
49
108
156
50
66
74
69
70
107
134
57

55
15
45
132
131

112
130
104
28
152
84

127
148
87
32
100
99
34
48
139
157
30
33
26
133
25
67
124

Sergio MARTINEZ TRILLO

Daniel MUNOZ GOMEZ

Marcos CABEZON DEL PRADO
Jose JODAR VIDAL

Antonio GOMEZ

David CAVIA RAMOS

Jaime PALAO LOPEZ

David ARAGONES FAURO

Aser CALLEJA ESTEBAN
Francisco Miguel GARCIA GOMEZ
David GUTIERREZ MEDINA
Fabian GONZALEZ GONZALEZ
Jose Alberto ROMERO CABALLERO
Hugues GOBIN

Miguel Angel RUIZ RUIZ

Jesus FERNANDEZ OLLEROS
Alvaro CERRADA PALANCAR
Jurgen SIEBING

Benjamin CRANE

Pablo MENA PEREZ-MONTAUT
Francisco Javier SANZ AGUERA
Eloy POZUELO VERDASCO
Jorge FRANCO BARBERO
Antonio PINEL RAMOS

Sebastian GARCIA MIRAMON
Jose Antonio CABALLERO PERNIA
Steve LAUDEN

Edgar CABALLERO RAMOS
David RUIZ GALLEGO

German MATO LARDIES

Enriqgue QUINTANO ALONSO
Francisco VERA SANCHEZ

Victor ESCRIBANO CLEMENTE
Jose Antonio RODRIGUEZ BUTRAGUENO
Antonio Jesus PEREZ REVUELTA
Carlos Borja COLLADO CAMACHO
Rafael PEREZ VASCO

Alvaro RUBIO BLAZQUEZ

Daniel DELSO

Marcos LUIS ALEMAN

Jose Miguel VICTOR VAZQUEZ
Julio LOPEZ SANCHEZ

Oscar GIL RODRIGO

Miguel DE DIEGO VOS

Miguel Angel DIAZ-GUERRA QUIROS
Thomas BARTELS

James CLARKE

Roberto DAVILA GARCIA

Jose Luis DAVILA GARCIA
Alexandre CHARLET

Nestor GOMEZ ORTEGA

Bernard BERGE

Mario MAROTO GARCIA

Ruben PEREZ CUBILLO

Federico CRUZ CARBALLO
Ruben GARCIA GUZMAN

Raul MARTINEZ SOTO

Rafael CALAMA SAINZ

CAT
VAM
ABM
VAM
VAM
ABM
VBM
VAM
VAM
VAM
VAM
VBM
VAM
ABM
ABM
VAM
VAM
ABM
VAM
VBM
ABM
VAM
VBM
VAM
ABM
VBM
ABM
VAM
ABM
VBM
ABM
VBM
VBM
ABM
VBM
VAM
ABM
ABM
ABM
VAM
ABM
VAM
ABM
VAM
ABM
VBM
ABM
VBM
VAM
VAM
VAM
VAM
VBM
VAM
ABM
ABM
ABM
VBM
VBM

CLUB

FLYZ ROTHAR RACING TEAM
DLC TRAIL TEAM
INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
CRIPTANA VERTICAL
INDEPENDIENTE

POYALES RUNNING
INDIVIDUAL
TODOTORREZNO TEAM
TODOTORREZNO TEAM
INDIVIDUAL
TODOTORREZNO TEAM
NINGUNO

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

C.C. IRONSPORT 3C
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CD.TRIATLON SAN SEBASTIAN DE L
INDIVIDUAL

RUNNING CLAN
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

ROCKY

RSEA PENALARA
INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL
TODOVERTICAL V+

C.D. HILERA

INDIVIDUAL

RUNNING LOS MOLINOS GETAFE
INDIVIDUAL

FIND YOUR EVEREST TEAM
INDIVIDUAL

MADRID HHH

INDIVIDUAL

IRU MONTAIN

CLUB ATLETISMO EL CASAR
INDIVIDUAL

A.D. GRUPO MONTANA PEGASO
INDIVIDUAL

EL ALAMORUNN

FLY TO THE MOON
RUNNING CLAN

URJC FUENLABRADA
TRAILWALKERS
INDEPENDIENTE
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Tinicio Tfin TIEMPO
1:37:21 1:44:300 0:07:09
1:31:08 1:38:17| 0:07:09
1:41:30] 1:48:40| 0:07:10
1:30:45 1:37:56  0:07:11
1:34:04/ 1:41:17  0:07:13
1:32:55| 1:40:10/ 0:07:15
1:35:25| 1:42:41) 0:07:16
1:30:33) 1:37:50 0:07:17
1:33:26| 1:40:47 0:07:21
1:37:06| 1:44:28/ 0:07:22
1:43:09] 1:50:34| 0:07:25
1:33:23] 1:40:49| 0:07:26
1:38:57| 1:46:26] 0:07:29
1:40:14| 1:47:47| 0:07:33
1:41:34| 1:49:08| 0:07:34
1:37:52] 1:45:34| 0:07:42
1:37:49] 1:45:31)  0:07:42
1:39:35| 1:47:18] 0:07:43
1:33:48/ 1:41:35 0:07:47
1:40:46/ 1:48:34 0:07:48
1:34:49] 1:42:37| 0:07:48
1:35:51 1:43:41]  0:07:50
1:25:31 1:33:21]  0:07:50
1:37:36] 1:45:29| 0:07:53
1:55:19] 2:03:13| 0:07:54
1:43:54| 1:51:49| 0:07:55
1:49:46| 1:57:42| 0:07:56
1:43:53] 1:51:50| 0:07:57
1:41:52] 1:49:51| 0:07:59
1:38:25| 1:46:31| 0:08:06
1:45:32| 1:53:45  0:08:13
1:45:34| 1:53:48 0:08:14
1:41:55| 1:50:10/ 0:08:15
1:44:38/ 1:52:55/ 0:08:17
1:52:48| 2:01:06] 0:08:18
1:42:00f 1:50:19] 0:08:19
1:54:41 2:03:01 0:08:20
1:43:13] 1:51:34  0:08:21
1:41:27] 1:49:48 0:08:21
1:36:13] 1:44:35] 0:08:22
1:50:31 1:58:55| 0:08:24
2:07:23| 2:15:47  0:08:24
1:47:35/ 1:56:01/ 0:08:26
1:40:33) 1:49:00 0:08:27
1:51:52| 2:00:23] 0:08:31
1:43:35] 1:52:07| 0:08:32
1:43:33] 1:52:09| 0:08:36
1:48:10 1:56:56] 0:08:46
1:48:11 1:56:58/ 0:08:47
1:53:29] 2:02:16] 0:08:47
2:00:38) 2:09:25| 0:08:47
1:55:30 2:04:19] 0:08:49
1:46:30| 1:55:20| 0:08:50
1:46:10) 1:55:02 0:08:52
2:00:16| 2:09:09 0:08:53
1:46:08) 1:55:03 0:08:55
1:46:02| 1:54:57| 0:08:55
1:46:13] 1:55:17| 0:09:04

Inscripciones online YouEvent.es



IBERIKA TRAIL - EL MOLAR 2024
23 Noviembre 2024

Carrera LARGA - Clasificacion Tramo Descenso

ABSOLUTA MASCULINA (126)

Pto DorNOMBRE APELLIDOS CAT CLUB Tinicio Tfin TIEMPO
98 126 Gerardo SANCHEZ PENA VBM INDEPENDIENTE 1:46:11| 1:55:15  0:09:04
99 54 Sergio ORTEGA ABM EL ALAMORUNN 1:46:14| 1:55:21  0:09:07

100 102 Vincenzo TIMEO VAM INDIVIDUAL 2:07:02 2:16:12  0:09:10
101 136 Marco Antonio CANO FUENTES VAM INDIVIDUAL 1:47:05| 1:56:29  0:09:24
102 13 Ramon RODRIGUEZ DE LA MATA VAM INDIVIDUAL 1:48:34| 1:57:59  0:09:25
103 39 Jordi BOLUFER TORNERO ABM NTH TRAIL 1:46:35| 1:56:05  0:09:30
104 111 Jorge MOSQUERA RODRIGUEZ VBM INDIVIDUAL 1:51:26| 2:00:58  0:09:32
105 38 Damian CHAPARRO PUENTE VAM NTH TRAIL 1:46:33) 1:56:07 0:09:34
106 23 Javier ARTIAGA GARCIA-MIGUEL ABM INDIVIDUAL 2:02:26| 2:12:02] 0:09:36
107 22 Victor QUINTANA NARANJO ABM INDIVIDUAL 2:02:28| 2:12:05 0:09:37
108 12 Mathieu KRIEGEL VAM INDIVIDUAL 1:55:41| 2:05:21)  0:09:40
109 92 Jose Maria GARCIA JIMENEZ VBM INDIVIDUAL 1:54:27| 2:04:07/ 0:09:40
110 7 Christophe DOUCHET VBM INDIVIDUAL 1:59:40| 2:09:27  0:09:47
111 43 Guillermo MIRALLES NORIEGA VAM INDIVIDUAL 1:47:12| 1:57:02  0:09:50
112 53 Julio ZAMORA JNM  INDIVIDUAL 2:01:16] 2:11:07  0:09:51
113 138 Darius VERDES ABM INDIVIDUAL 1:47:09) 1:57:07 0:09:58
114 160 David LOPEZ RUIZ ABM INDEPENDIENTE 2:01:12| 2:11:18] 0:10:06
115 21 Cristian PEREZ VALLE VAM INDIVIDUAL 2:11:56| 2:22:04| 0:10:08
116 41 Francisco CALDERON DELGADO VBM INDIVIDUAL 2:06:01| 2:16:17) 0:10:16
117 19 Jose Antonio CARRETERO MARIBLANCA ABM INDIVIDUAL 2:04:53| 2:15:32] 0:10:39
118 27 Javier AGUDO POZUELO ABM INDIVIDUAL 2:01:07] 2:11:47/ 0:10:40
119 20 Abilio Javier MARIBLANCA MORA VAM INDIVIDUAL 2:05:04| 2:16:42) 0:11:38
120 37 Raul MORENO MARTIN VBM INDIVIDUAL 2:12:22|  2:24:02  0:11:40
121 110 Karsten REINHARDT VBM INDIVIDUAL 2:12:57| 2:25:06  0:12:09
122 103 Pablo LOPEZ VILLARROEL ABM INDIVIDUAL 1:40:44| 1:52:58 0:12:14
123 153 Javier MARTINEZ VBM INDIVIDUAL 2:33:17| 2:45:59  0:12:42
88 Marcos PASCUAL MARTIN ABM INDEPENDIENTE 1:09:40 n.p

96 Javier Manuel PENA GOMEZ VAM ALAMEDA TRAIL TEAM 1:08:21 n.p

120 Cesar HIDALGO ESTACIO VAM INDIVIDUAL n.p
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